



CANAL9
ligger i
FAMILY MIX
uden beregning
resten af
2009

Stig Tøfting bliver ekspert på CANAL9

9

Så er ventetiden snart forbi. CANAL9 får premiere den 17. juli 2009 og bliver Danmarks stærkeste underholdningskanal for fodboldelskere

med rettigheder til at vise kampe fra SAS Ligaen, de bedste internationale ligaer fra den engelske Premier League, italienske Serie A til den spanske La Liga, og oven i købet også 21 kampe fra VM 2010 i Sydafrika.

CANAL9 har allerede sikret sig Peter Møller som fast profil. Nu udvides redaktionen med endnu en erfaren ekspert – Stig Tøfting.

Johan Kleberg fra CANAL+, der står bag CANAL9 i Danmark, er begejstret for tv-kanalens nye scoop:

"Vi er rigtig glade for at have fået Stig Tøfting med som ekspert på CANAL9. Stig er kendt for at sige tingene lige ud, og med hans egen erfaring og store viden om fodbold er vi sikre på, at seerne bliver

præsenteret for både skarpe og præcise meninger fra hans side."

Stig Tøfting glæder sig til at træde ind i rollen som ekspert:

"Når en ny tv-kanal lægger så stærkt ud, som CANAL9 gør, bliver det ekstra motiverende at give sit besyv med. Med toppen af dansk fodbold og de store europæiske ligaer har tv-kanalen en klar og stærk fodboldprofil, og det glæder jeg mig meget

til at blive en del af," udtaler Stig Tøfting, der også fremhæver VM i Sydafrika næste sommer: "Når man ikke selv kan være med på banen, er det næstbedste at være helt tæt på sidelinjen, og det bliver med garanti en slutrunde, der vil gå over i historien, så den ser jeg frem til."

Canal Digital eneste udbyder af CANAL9

CANAL9 bliver en del af FAMILY MIX. I skrivende stund er det kun Canal Digital, der tilbyder CANAL9 i Danmark. Når man vælger FAMILY MIX har man altså særstatus og får automatisk adgang til den nyeste og bedste tv-kanal for fodboldelskere på markedet.



Højere internethastigheder – samme priser

Foreningerne er vores bedste læremestre. I har den daglige kontakt med kunderne og ved, hvad der rører sig. Et stort ønske har været endnu højere internethastigheder. Langt de fleste mennesker bruger dagligt nettet og uploader og downloader informationer som den naturligste ting i verden. FAMILY MIX skal følge med markedets behovene. Derfor har vi kastet et kritisk øje på vores internethastigheder.

Fra 17. august giver vi hastighederne et ordentligt nøk opad uden at hæve priserne. Det betyder for eksempel, at X-SMALL-pakken til 0 kr. går fra 256/64 kbit til **256/128 Kbit**, mens SMALL-pakken til 50 kr. om måneden går fra 1024/256 Kbit til **2 Mbit/512 Kbit**. Ændringer, der øje-

blikkeligt kan mærkes foran tastaturet, men ikke i pengepungen. Internetprodukterne i FAMILY MIX er yderst konkurrencedygtige i markedet – og det skal de blive ved med at være.



NYHEDER

Ny Disney-kanal i september

Så er der godt nyt for familiens 6-14-årige. Medio september går The Walt Disney Company i luften med deres nye store satsning Disney XD. En helt ny tv-kanal målrettet de såkaldte "tweens" med masser af live-action og animationsfilm, som især rammer de unge drenge (og mange piger), der brænder for eventyr, superhelte, nye opdagelser, sport, musik og humor. Programmerne på Disney XD bliver et bredt udbud af serier, spillefilm, kortfilm og sportsudsendelser.

Jetix og Toon Disney lukker

Som FAMILY MIX-kunde kan man få Disney XD uden ekstra omkostninger ved at vælge den som en af de to valgfrie MIX-kanaler. Ellers kan tv-kanalen købes for 10 kr. om måneden.



RUSH HD erstatter VOOM HD

Der bliver skruet ekstra op for adrenalin, når VOOM HD lukker ned den 31. august og erstattes af RUSH HD. RUSH HD har leveret sportsindhold til VOOM HD og har derfor en stor del af æren for VOOM's evne til altid at gå til kanten og levere de ekstreme historier. RUSH HD bliver den første HD-kanal dedikeret til action- og

adventuresport, og programmerne følger atleterne i deres jagt verden rundt efter de mest forbløffende miljøer og ekstreme udfordringer. Et liv på kanten!



RUSH HD bliver en fast del af FAMILY MIX HDTV-pakken

Disney hos Canal Digital

- **Disney Channel**, børneorienteret familiekanal målrettet de 6-14-årige med favoritserier som *Hannah Montana*, tegnefilmserier som *Phineas og Ferb* og Disney Channels egne film inkl. *High School Musical* og *Camp Rock*.
- **Disney XD** til de 6-14-årige, der er til eventyr, superhelte, sport og musik på den drengede måde.
- **Playhouse Disney**, den eneste tv-kanal i Danmark, som er tilpasset de allermindste på 2-5 år. Programmerne er pædagogisk udvalgt med hitserier som *Mickey Mouse Clubhouse* og *Handy Manny*.

Se mere på canaldigitalhd.dk